
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 90 Lunes 14 de mayo de 2012 Pág. 22377

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

2-
90

-3
8

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

SANTA CRUZ DE TENERIFE

205668 - APARTAMENTOS GALANA PLAZA, S.L.(R.M. SAN SEBASTIAN DE LA GOMERA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 18.01.12. Objeto social: cOMPRA, VENTA ADQUISICION, ENAJENACION ,
ARRENDAMIENTO Y EXPLOTACION DE TOT TIPO DE BIENES MUEBLESY BIENES INMUEBLES TALES COM FINCS RUSTICAS
O URBANAS. ASI COMO CHALETS, LOCALES, VIVIENDAS, HOTELES, HOTELES RURALES, EDIFICIOS, BUNGALOWS
AAPARATAMENTOS, LOCALES Y DEMAS OBRAS QUE EJECUTE LA COMAÑIA O. Domicilio: C/ MULAGUA. EL CALVARIO 7 (SAN
SEBASTIAN DE LA GOMERA). Capital: 120.000,00 Euros.  Nombramientos.  Secretario: DARIAS DIAZ ANTONIO JOSE.  Datos
registrales. T 40 , F 188, S 8, H IG 739, I/A 1 ( 9.02.12).
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